
件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 件数 金 額 累 計 金 額 執行率

４月 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0円 0.0%

５月 1 5,000円 3 20,800円 1 5,000円 2 42,680円 0 0円 7 73,480円 73,480円 10.5%

６月 1 5,000円 0 0円 0 0円 2 13,718円 0 0円 3 18,718円 92,198円 13.2%

７月 0 0円 0 0円 1 5,000円 1 6,000円 0 0円 2 11,000円 103,198円 14.7%

８月 1 6,000円 0 0円 0 0円 1 71,148円 0 0円 2 77,148円 180,346円 25.8%

９月 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 180,346円 25.8%

１０月 0 0円 0 0円 0 0円 3 33,138円 0 0円 3 33,138円 213,484円 30.5%

１１月 0 0円 1 5,000円 0 0円 1 3,090円 0 0円 2 8,090円 221,574円 31.7%

１２月 1 27,761円 2 15,800円 0 0円 0 0円 2 13,064円 5 56,625円 278,199円 39.7%

１月 4 21,000円 2 15,800円 0 0円 1 5,114円 0 0円 7 41,914円 320,113円 45.7%

２月 1 7,000円 0 0円 1 5,000円 1 10,540円 0 0円 3 22,540円 342,653円 49.0%

３月 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 0 0円 342,653円 49.0%

年度計 9 71,761円 8 57,400円 3 15,000円 12 185,428円 2 13,064円 34 342,653円

平成29年度　議長交際費執行状況（年間予算額　700,000円）

区分
1．会費等 ２．香料･供物等 ３．募金･協賛金･激励金

 ４．夫婦都市等
 　　他市町との交流

５．その他 月　　計


